证券代码：603779        证券简称：威龙股份       公告编号：2024-011

威龙葡萄酒股份有限公司

关于控股股东更名、股权结构变化的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

•本次控股股东山东九合云投科技发展有限公司股东更名、

股权结构调整不会导致威龙葡萄酒股份有限公司控股股东及实

际控制人发生变更。

•本次控股股东注册资本金由 30,000 万元减少至 15,600 万

元。

威龙葡萄酒股份有限公司（以下简称“公司”）近期收到

控股股东山东九合云投科技发展有限公司（以下简称“九合云

投”）的通知，其名称及股权结构的工商登记信息发生变更，

具体情况如下：

一、控股股东更名的基本情况

公司控股股东名称由“山东九合云投科技发展有限公司”变

更为“山东息壤数字科技有限公司”（以下简称“山东息

壤”），并已完成工商变更登记手续。

控股股东更名后的《营业执照》基本信息如下：

公司名称：山东息壤数字科技有限公司

公司类型：其他有限责任公司

法定代表人：朱秋红

注册资本：15,600 万人民币

公司住所：山东省淄博市临淄区临淄大道 1177 号爱特云翔

大数据产业园 201 室

成立日期：2021 年 11 月 10 日

经营范围：一般项目：大数据服务；人工智能应用软件开

发；融资咨询服务；以自有资金从事投资活动；信息咨询服务

（不含许可类信息咨询服务）；财务咨询；企业管理咨询。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

二、控股股东股权变更基本情况

山东息壤注册资本金原计划由 30,000 万元增加至 34,000 万

元，新股东山东峻博信息技术有限公司以货币的形式已完成出

资，但上述事项尚未完成工商变更。近期，山东息壤第一大股

山东淄博市临淄区九合财金控股有限公司因战略调整退出，影

响注册资本金减少至 15,600 万元。股东山东峻博信息技术有限

公司已出资 4,000 万元，但相关股权尚未完成工商变更。

目前，信息披露义务人股权控制关系如下：

1、本次股权变动前，公司与实际控制人的股权及控制关系

如下图所示：

2、本次股权变动后，公司与实际控制人的股权及控制关系

如下图所示：

备注：该公司与实际控制人的股权及控制关系图，是按照

股东山东峻博信息技术有限公司完成工商变更后所列示。

四、对公司影响

本次控股股东更名及股权结构调整完成后，公司控股股东

和实际控制人为山东息壤和闫鹏飞先生，未发生实质变化，控

股股东本次股权调整不会对公司正常生产经营活动产生影响。

特此公告。

威龙葡萄酒股份有限公司

                                                                         董事会

2024 年 2 月 22 日